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ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 024-2024-INDECOPI-1, “SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE 

INDECOPI (ORIS)”. 
 

ACTA DE ADMISION, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN DE OFERTAS 
 
1. NÚMERO DE ACTA: 02 

 
2. SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL: 

En la ciudad de Lima, al 10 de enero de 2025, en la Unidad de Abastecimiento del 
Indecopi, como órgano encargado de las contrataciones de la preparación, conducción y 
realización del procedimiento de selección Adjudicación Simplificada N° 024-2024-
INDECOPI-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratación del “SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE 
INDECOPI (ORIS)”. 

      
3. SOBRE EL ORGANO A CARGO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: 

El órgano a cargo de la conducción del procedimiento de selección está a cargo del 
órgano encargado de las contrataciones, es este caso la Unidad de Abastecimiento. 
 

OEC BERENICE FERNANDEZ CALDERÓN Dependencia: UAB 

 
 

4. SOBRE EL DETALLE DE LOS PARTICIPANTES 
De acuerdo con el cronograma establecido en el procedimiento de selección publicado 
en el SEACE, se registraron 76 participantes, los cuales son: 
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5. SOBRE EL DETALLE DE LOS POSTORES 
En el día y hora establecida en el calendario del procedimiento de selección, presentaron 
ofertas de forma electrónica a través del SEACE, veinticinco (25) postores, según detalle: 

 

 
 

Dentro de la fecha prevista para la evaluación y calificación de ofertas en el cronograma del 
procedimiento, el Órgano Encargado de las Contrataciones realizó la apertura de ofertas de 
manera electrónica a través del SEACE (descarga de la información de las ofertas), por lo que 
procede con la revisión de las ofertas, a fin de verificar la presentación de los documentos 
requeridos y determinar si las mismas responden a las características y/o requisitos y 
condiciones de los términos de referencia previstos en las bases integradas. 
 
6. SUBSANACION DE OFERTAS 

En ese sentido, en conformidad con lo establecido en el artículo 60 del Reglamento de la 
Ley de Contrataciones del Estado, con fecha 08 de enero de 2025 se solicitó la subsanación 
de ofertas, a los siguientes postores: 

 

N° RUC POSTOR DOCUMENTO DE SOLCITUD 
SUBSANÓ 
(SI ó NO) 

1 20601534798 
ANABELL Y KATTERINE SOLUCIONES EN 
INGENIERIA E.I.R.L. 

Carta N° 00105-2025-
UAB/INDECOPI  

NO 

2 10413871307 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ 
Carta N° 00104-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

3 20612321672 
JMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES 
E.I.R.L. 

Carta N° 00106-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

4 20613091379 SERMAG SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 
Carta N° 00107-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

5 20535536563 COPERVIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 
Carta N° 00108-2025-
UAB/INDECOPI  

NO 
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6 20601523028 CORPORACION ANTEZANA S.A.C. 
Carta N° 00109-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

7 10413152556 TAVARA CIEZA JAVIER ENRIQUE 
Carta N° 00110-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

8 20452598974 
SERVICIOS HIDRAULICO ELECTRO 
MECANICO S.R.L. 

Carta N° 00111-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

9 20600494300 
INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y 
ELECTRICA S.A.C. 

Carta N° 00112-2025-
UAB/INDECOPI  

NO 

10 20492576787 
CORPORACION PRINCIPE Y ASOCIADOS 
S.A.C. 

Carta N° 00113-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

11 20605426922 TRIALOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 
Carta N° 00114-2025-
UAB/INDECOPI  

NO 

12 20606794861 AJJ INSTALACIONES Y SERVICIOS S.A.C. 
Carta N° 00115-2025-
UAB/INDECOPI  

SI 

 
 
7. RESULTADOS DE LA ADMISIÓN DE OFERTA 

 

De la revisión efectuada a las ofertas se obtuvieron los resultados de acuerdo con el detalle 
que se muestra en el ANEXO Nº 01 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN 
OBLIGATORIA, que forma parte de la presente acta. 

 

N° RUC / Código Nombre o Razón Social 
Resultado de la 

admisión 

1 20600942531 COPELEC S.A.C. ADMITIDO 

2 20603701845 GRUPO XIMENA S.A.C. ADMITIDO 

3 20601534798 
ANABELL Y KATTERINE SOLUCIONES EN INGENIERIA 
E.I.R.L. 

NO ADMITIDO (*) 

4 10759981265 FLORES ACUÑA DARIA CORAIMA ADMITIDO 

5 10413871307 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ ADMITIDO 

6 20603026277 WESLER S.A.C. ADMITIDO 

7 20612321672 JMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES E.I.R.L. ADMITIDO 

8 20606574879 A & C INGENIERIA Y PROYECTOS SAC ADMITIDO 

9 20610892559 
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DE INGENIERIA DIVAGI 
E.I.R.L. 

ADMITIDO 

10 20613091379 SERMAG SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. ADMITIDO 

11 20535536563 COPERVIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA NO ADMITIDO (*) 

12 20601523028 CORPORACION ANTEZANA S.A.C. ADMITIDO 

13 10413152556 TAVARA CIEZA JAVIER ENRIQUE ADMITIDO 

14 20602951899 ELECTRIC POWER J & E E.I.R.L. ADMITIDO 

15 20452598974 SERVICIOS HIDRAULICO ELECTRO MECANICO S.R.L. ADMITIDO 

16 20601752752 PLANERG PERU S.A.C. ADMITIDO 

17 20600494300 
INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA 
S.A.C. 

NO ADMITIDO (*) 

18 20492576787 CORPORACION PRINCIPE Y ASOCIADOS S.A.C. ADMITIDO 

19 20610276220 
GRUPO CONSTRUCTEC AYC SOCIEDAD ANONIMA 
CERRADA 

ADMITIDO 

20 10090420921 VENTOCILLA CORO DAVID ERNESTO ADMITIDO 

21 20605426922 TRIALOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA NO ADMITIDO (*) 

22 20602173021 INVERSIONES INFALCO E.I.R.L. ADMITIDO 

23 20610379771 AN INGENIEROS Y SOLUCIONES S.A.C. NO ADMITIDO (**) 

24 20603973764 
GODGROUP'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 
GODGROUP'S S.A.C. 

ADMITIDO 

25 20606794861 AJJ INSTALACIONES Y SERVICIOS S.A.C. ADMITIDO 
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(*) Luego de la verificación en el SEACE los postores ANABELL Y KATTERINE 
SOLUCIONES EN INGENIERIA E.I.R.L, COPERVIC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, 
INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C. y TRIALOM SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA NO SUBANARON lo solicitado en la Carta N° 00105, 108, 112 y 114-
2025-UAB/INDECOPI respectivamente. 
 
(**) El postor AN INGENIEROS Y SOLUCIONES S.A.C presentó el Anexo 6 (PRECIO DE 
LA OFERTA) con firma pegada. De acuerdo con el numeral 1.6 Forma de Presentación de 
ofertas de las bases integradas indica: No se acepta el pegado de la imagen de una firma 
o visto y el numeral 60.4 del artículo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 
Estado señala que en el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica 
puede subsanarse la rúbrica y la foliación. La falta de firma en la oferta económica no es 
subsanable. 

 
 

8. SOBRE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS  
Acto seguido, se continuó con la evaluación de las oferta admitidas y válidas. Los resultados 
se muestran en el ANEXO Nº 02 - EVALUACIÓN DE OFERTAS, que forma parte de la 
presente acta.  

 

Orden 
Prelación 

Nro. 
RUC/Código Nombre o Razón Social 

Precio de la Oferta 
(S/ ) 

1 20600942531 COPELEC S.A.C.  59,400.00  

2 20603701845 GRUPO XIMENA S.A.C.  62,040.00  

3 10759981265 FLORES ACUÑA DARIA CORAIMA  84,110.40  

4 10413871307 CARRILLO ZELAYA ALBERT FRANZ  85,000.00  

5 20603026277 WESLER S.A.C.  96,871.56  

6 
20612321672 JMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES 

E.I.R.L. 
 99,000.00  

7 20606574879 A & C INGENIERIA Y PROYECTOS SAC  99,995.00  

8 
20610892559 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DE 

INGENIERIA DIVAGI E.I.R.L. 
 99,999.90  

9 20613091379 SERMAG SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.  107,000.00  

10 20601523028 CORPORACION ANTEZANA S.A.C.  119,000.00  

11 10413152556 TAVARA CIEZA JAVIER ENRIQUE  121,000.00  

12 20602951899 ELECTRIC POWER J & E E.I.R.L.  124,530.00  

13 
20452598974 SERVICIOS HIDRAULICO ELECTRO 

MECANICO S.R.L. 
 130,992.00  

14 20601752752 PLANERG PERU S.A.C.  143,842.00  

15 
20492576787 CORPORACION PRINCIPE Y ASOCIADOS 

S.A.C. 
 149,000.00  

16 
20610276220 GRUPO CONSTRUCTEC AYC SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA 
 159,649.28  

17 10090420921 VENTOCILLA CORO DAVID ERNESTO  160,000.00  

18 20602173021 INVERSIONES INFALCO E.I.R.L.  180,000.00  

19 
20603973764 GODGROUP'S SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - GODGROUP'S S.A.C. 
 331,615.00  

20 20606794861 AJJ INSTALACIONES Y SERVICIOS S.A.C.  380,000.00  
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PUNTAJES Y ORDEN DE PRELACIÓN DE LAS OFERTAS 
 

Se aplicará el 5% de bonificación a las ofertas de los postores con condición de MYPES, 
de corresponder: 

 

N° RUC/Código Nombre o Razón Social 
Precio de la 
Oferta (S/) 

Puntaje 

 
Puntaje Total 

(Incl. 
bonificación 

Remype) 

Orden de 
Prelación 

1 20600942531 COPELEC S.A.C. 59,400.00 100.00 105.00 1 

2 20603701845 GRUPO XIMENA S.A.C. 62,040.00 95.74 100.53 2 

3 10759981265 
FLORES ACUÑA DARIA 

CORAIMA 
84,110.40 70.62 74.15 3 

4 10413871307 
CARRILLO ZELAYA 

ALBERT FRANZ 
85,000.00 69.88 73.37 4 

5 20603026277 WESLER S.A.C. 96,871.56 61.32 64.39 5 

6 20612321672 
JMC CONSULTORIA Y 
CONSTRUCCIONES 

E.I.R.L. 
99,000.00 60.00 63.00 6 

7 20606574879 
A & C INGENIERIA Y 
PROYECTOS SAC 

99,995.00 59.41 62.38 7 

8 20610892559 

CONSTRUCTORA Y 
SERVICIOS DE 

INGENIERIA DIVAGI 
E.I.R.L. 

99,999.90 59.40 62.37 8 

9 20613091379 
SERMAG SERVICIOS 
GENERALES E.I.R.L. 

107,000.00 55.51 58.29 9 

10 20601523028 
CORPORACION 

ANTEZANA S.A.C. 
119,000.00 49.92 52.42 10 

11 10413152556 
TAVARA CIEZA JAVIER 

ENRIQUE 
121,000.00 49.09 51.54 11 

12 20602951899 
ELECTRIC POWER J & E 

E.I.R.L. 
124,530.00 47.70 50.09 12 

13 20452598974 
SERVICIOS 

HIDRAULICO ELECTRO 
MECANICO S.R.L. 

130,992.00 45.35 47.62 13 

14 20601752752 PLANERG PERU S.A.C. 143,842.00 41.30 43.37 14 

15 20492576787 
CORPORACION 

PRINCIPE Y 
ASOCIADOS S.A.C. 

149,000.00 39.87 41.86 15 

16 20610276220 
GRUPO CONSTRUCTEC 

AYC SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA 

159,649.28 37.21 39.07 16 

17 10090420921 
VENTOCILLA CORO 

DAVID ERNESTO 
160,000.00 37.13 38.99 17 

18 20602173021 
INVERSIONES INFALCO 

E.I.R.L. 
180,000.00 33.00 34.65 18 

19 20603973764 

GODGROUP'S 
SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - 
GODGROUP'S S.A.C. 

331,615.00 17.91 18.81 19 

20 20606794861 
AJJ INSTALACIONES Y 

SERVICIOS S.A.C. 
380,000.00 15.63 16.41 20 
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9. DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE OFERTAS  
 
De conformidad con el artículo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 
Estado1, se procedió con la calificación de los postores que obtuvieron el primer y 
segundo lugar, según orden de prelación, hasta identificar dos (2) postores que cumplan 
con los requisitos de calificación; salvo que, de la revisión de las ofertas, solo se pueda 
identificar una (1) que cumpla con tales requisitos. Los resultados de la calificación se 
muestran en el ANEXO Nº 03 - DOCUMENTACIÓN PARA ACREDITAR EL 
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN, que forma parte de la 
presente acta. 

 

En el artículo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones señala que:  
 

68.1. En el caso de la contratación de bienes, servicios en general y consultorías en 
general, el comité de selección o el órgano encargado de las contrataciones, solicita al 
postor la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, 
entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado; o 
ii) no se incorpore alguna de las prestaciones requeridas o estas no se encuentren 
suficientemente presupuestadas. 
 
68.2 La Entidad puede proporcionar un formato de estructura de costos con los 
componentes mínimos materia de acreditación, así como solicitar al postor la 
información adicional que resulte pertinente, otorgándole para ello un plazo mínimo de 
dos (2) días hábiles de recibida dicha solicitud. Una vez cumplido con lo indicado 
precedentemente, el comité de selección o el órgano encargado de las contrataciones, 
según corresponda, determina si rechaza la oferta, decisión que es fundamentada. 

 
En ese sentido corresponde solicitar el formato de estructura de costos a la Coordinación de 
Infraestructura de esta Unidad 
 
10. ACUERDO ADOPTADO 

Este Órgano Encargado de Contrataciones, acuerda lo siguiente: 
 

• Solicitar a la Coordinación de Infraestructura el formato de estructura de costos 
con los componentes mínimos materia de acreditación relacionado al presente 
procedimiento de selección. 
 

• Solicitar los elementos constitutivos a los postores COPELEC S.A.C y GRUPO 
XIMENA S.A.C. 

 

• Postergar el calendario del presente procedimiento de selección hasta el día 17 
de enero de 2025. 

 
1  El artículo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, Señala:  
 

75.1. Luego de culminada la evaluación, el comité de selección califica a los postores que obtuvieron el primer y 
segundo lugar, según el orden de prelación, verificando que cumplan con los requisitos de calificación especificados 
en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificación es descalificada. 

N° 
Nombre o Razón 

Social 

N°  
Orden de 
Prelación 

Formación 
Académica 

Experiencia 
del 

Personal 
Clave 

Experiencia del 
postor en la 
especialidad 

Resultado de 
calificación 

1 COPELEC S.A.C 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
OFERTA 

CALIFICADA 

2 
GRUPO XIMENA 

S.A.C. 
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

OFERTA 
CALIFICADA 
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No habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesión, firmándose la presente acta 
en señal de aceptación y conformidad 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

JEFA DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 

Firmado digitalmente por
FERNANDEZ CALDERON Berenice
FAU 20133840533 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 10.01.2025 19:18:50 -05:00



CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 2 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 3 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 2 CUMPLE FOLIO 146 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 6 CUMPLE FOLIO 1 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 5 CUMPLE FOLIO 2 CUMPLE FOLIO 2 CUMPLE FOLIO 6 CUMPLE FOLIO 02 CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 3 CUMPLE  FOLIO 4

b)

Documento que acredite la representación de quien 

suscribe la oferta:

En caso de persona jurídica, copia del certificado de 

vigencia de poder del representante legal, 

apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento 

nacional de identidad o documento análogo, o del 

certificado de vigencia de poder otorgado por 

persona natural, del apoderado o mandatario, según 

corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser 

presentado por cada uno de los integrantes del 

consorcio que suscriba la promesa de consorcio, 

según corresponda.

CUMPLE FOLIO 10 AL 12 CUMPLE FOLIO 3 AL 6 CUMPLE FOLIO 6 CUMPLE FOLIO 12 CUMPLE FOLIO 9 AL 13 CUMPLE FOLIO 2 AL 6 CUMPLE FOLIO 4 AL 6 CUMPLE
FOLIO 144 AL 

145
CUMPLE FOLIO 2 AL 6 CUMPLE FOLIO 7 AL 9 CUMPLE FOLIO 2 AL 3 CUMPLE FOLIO 8 AL 10 CUMPLE FOLIO 7 AL 10 CUMPLE FOLIO 3 AL 5 CUMPLE FOLIO 3 AL 5 CUMPLE FOLIO 8 AL 11 CUMPLE FOLIO 04 CUMPLE FOLIO 4 AL 7 CUMPLE FOLIO 4 AL 5 CUMPLE  

FOLIO

5 AL 7

c)
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del 

artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2)
CUMPLE FOLIO 13 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 139 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE FOLIO 15 CUMPLE FOLIO 4 CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 6 CUMPLE FOLIO 6 CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIO 07 CUMPLE FOLIO 15 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE  FOLIO 8

d)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos 

de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del 

Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE FOLIO 13 CUMPLE FOLIO 16 CUMPLE FOLIO 15 CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 12 CUMPLE FOLIO 138 CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 16 CUMPLE FOLIO 5 CUMPLE FOLIO 12 CUMPLE FOLIO 12 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 19 CUMPLE FOLIO 08 CUMPLE FOLIO 16 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE  FOLIO 9

e)
Declaración jurada de plazo de prestación del 

servicio. (Anexo Nº 4)
CUMPLE FOLIO 15 CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 15 CUMPLE FOLIO 18 CUMPLE FOLIO 16 CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 13 CUMPLE FOLIO 137 CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIO 6 CUMPLE FOLIO 13 CUMPLE FOLIO 13 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE FOLIO 8 CUMPLE FOLIO 21 CUMPLE FOLIO 09 CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE  FOLIO 10

f)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de 

ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el 

representante común, el domicilio común y las 

obligaciones a las que se compromete cada uno de 

los integrantes del consorcio, así como el porcentaje 

equivalente a dichas obligaciones  (Anexo Nº 5)

g)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar 

obligatoriamente el (Anexo N° 6). 
CUMPLE FOLIO 16 CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIO 22 CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 136 CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 18 CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 14 CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 23 CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 18 CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 11

OBSERVACIÓN

NO CORRESPONDENO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDARESULTADO OFERTA   ADMITIDA OFERTA NO ADMITIDA OFERTA NO ADMITIDAOFERTA NO ADMITIDA

NO SUBSANÓ LO SEÑALADO EN 

LA CARTA N° 105-2025-

UAB/INDECOPI

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDAOFERTA  ADMITIDA

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

NO CORRESPONDENO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

WESLER S.A.C.

NO CORRESPONDE

NO SUBSANÓ LO SEÑALADO 

EN LA CARTA N° 114-2025-

UAB/INDECOPI

FIRMA PEGADA EN EL ANEXO 

N° 6 OFERTA ECONOMICA

GRUPO CONSTRUCTEC AYC 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDENO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

ANEXO Nº 01 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-INDECOPI 

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE INDECOPI (ORIS)

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

GODGROUP'S SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA - 

GODGROUP'S S.A.C.

INVERSIONES INFALCO 

E.I.R.L.

AJJ INSTALACIONES Y 

SERVICIOS S.A.C.

VENTOCILLA CORO DAVID 

ERNESTO

TRIALOM SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

AN INGENIEROS Y 

SOLUCIONES S.A.C.

POSTORES

COPELEC S.A.C. GRUPO XIMENA S.A.C.
CARRILLO ZELAYA ALBERT 

FRANZ

ANABELL Y KATTERINE 

SOLUCIONES EN INGENIERIA 

E.I.R.L.

FLORES ACUÑA DARIA CORAIMA
JMC CONSULTORIA Y 

CONSTRUCCIONES E.I.R.L.

A & C INGENIERIA Y 

PROYECTOS SAC

COPERVIC SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

SERVICIOS HIDRAULICO 

ELECTRO MECANICO S.R.L.

OFERTA NO ADMITIDA

NO SUBSANÓ LO SEÑALADO EN 

LA CARTA N° 108-2025-

UAB/INDECOPI

CORPORACION ANTEZANA 

S.A.C.

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

CONSTRUCTORA Y 

SERVICIOS DE INGENIERIA 

DIVAGI E.I.R.L.

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

SERMAG SERVICIOS 

GENERALES E.I.R.L.

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

PLANERG PERU S.A.C.

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

TAVARA CIEZA JAVIER 

ENRIQUE

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

ELECTRIC POWER J & E 

E.I.R.L.

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

NO CUMPLE

OFERTA   ADMITIDA

INGENIERIA DE 

TELECOMUNICACIONES Y 

ELECTRICA S.A.C.

OFERTA NO ADMITIDA

NO SUBSANÓ LO SEÑALADO EN 

LA CARTA N° 112-2025-

UAB/INDECOPI

CORPORACION PRINCIPE Y 

ASOCIADOS S.A.C.

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

Firmado digitalmente por
FERNANDEZ CALDERON Berenice
FAU 20133840533 hard
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MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENID

O

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

S/ 153,621.95 100 S/ 59,400.00 100.00 S/ 62,040.00 95.74 S/ 84,110.40 70.62 S/ 85,000.00 69.88 S/ 96,871.56 61.32 S/ 99,000.00 60.00 S/ 99,995.00 59.41 S/ 99,999.90 59.40 S/ 107,000.00 55.51 S/ 119,000.00 49.92 S/ 121,000.00 49.09 S/ 124,530.00 47.70 S/ 130,992.00 45.35 S/ 143,842.00 41.30 S/ 149,000.00 39.87 S/ 159,649.28 37.21 S/ 160,000.00 37.13 S/ 180,000.00 33.00 S/ 331,615.00 17.91 S/ 380,000.00 15.63

BONIFICACION MYPE (5%)

PLANERG PERU S.A.C.

41.30

SI

43.37

14

ELECTRIC POWER J & E 

E.I.R.L.

47.70

SI

50.09

12

SERVICIOS HIDRAULICO 

ELECTRO MECANICO 

S.R.L.

45.35

SI

47.62

13

CORPORACION 

ANTEZANA S.A.C.

49.92

SI

52.42

10

TAVARA CIEZA JAVIER 

ENRIQUE

49.09

SI

51.54

11

CONSTRUCTORA Y 

SERVICIOS DE 

INGENIERIA DIVAGI 

E.I.R.L.

59.40

SI

62.37

8

SERMAG SERVICIOS 

GENERALES E.I.R.L.

55.51

SI

58.29

9

JMC CONSULTORIA Y 

CONSTRUCCIONES 

E.I.R.L.

60.00

SI

63.00

6

A & C INGENIERIA Y 

PROYECTOS SAC

59.41

SI

62.38

7

CARRILLO ZELAYA 

ALBERT FRANZ

69.88

SI

73.37

4 5

100.53

2

FLORES ACUÑA DARIA 

CORAIMA

70.62

SI

FACTORES DE EVALUACIÓN

100.00

WESLER S.A.C.

61.32

SI

64.39

37.13

SI

74.15

3

PUNTAJE 

MAXIMO

39.87

VALOR 

ESTIMADO

PUNTAJE

COPELEC S.A.C.

*ANEXO Nº 02 - EVALUACIÓN DE OFERTAS/EXPRESIÓN DE INTERÉS

Evaluación de Ofertas / Expresión de Interés

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE INDECOPI (ORIS)

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-INDECOPI 

15

SI

ORDEN DE PRELACION (DE CORRESPONDER)

GRUPO CONSTRUCTEC 

AYC SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

VENTOCILLA CORO 

DAVID ERNESTO

SI

41.86

MYPE

USO INTERNO

105.00

La evaluación consistirá en otorgar el 

máximo puntaje a la oferta de precio más 

bajo y otorgar a las demás ofertas puntajes 

inversamente proporcionales a sus 

respectivos precios, según la siguiente 

fórmula:

Pi = Om x PMP

          Oi

i= Oferta

Pi= Puntaje de la oferta a evaluar

Oi=Precio i

Om= Precio de la oferta más baja

PMP=Puntaje máximo del precio

CORPORACION PRINCIPE Y 

ASOCIADOS S.A.C.

1 16

38.99

SI

17

GRUPO XIMENA S.A.C.

95.74

SI

39.07

37.21

SI

AJJ INSTALACIONES Y 

SERVICIOS S.A.C.

INVERSIONES INFALCO 

E.I.R.L.

33.00

SI SI

34.65

18

POSTORES

19 20

18.81 16.41

17.91 15.63

GODGROUP'S SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA - 

GODGROUP'S S.A.C.

F-UAB-02/02
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 CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

 CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

A.1

A.1.1

CUMPLE

INGENIERO ELECTRICISTA

SAUL SINSAY CRISTOBAL

TITULO PROFESIONAL

FOLIO 52 - 53

CUMPLE

INGENIERO ELECTRICISTA

ARTURO JACOB LIVIAC MASGO

FOLIO 11

A.3

CUMPLE

Certificado de trabajo emitido por Copelec SAC 

de fecha 16-12-2024 como Supervisor en la 

Ejecución de proyectos electricos en general 

referidos a trabajos de acondicionamiento, 

elaboración, instalación, mantenimiento de pozos 

a tieera, tableros electricos, instalaciones 

electricas industriales, residenciales (...)

(De 18-01-2016 al 16-12-2024)

FOLIO 55 - 56

CUMPLE

Constancia de Trabajo de fecha 19-

07-2021 emitido por Hatun 

corporation SAC como Supervisor en 

actividades de mantenimiento 

preventivo y correctivo de pozos a 

tierra a nivel nacional (…)

(De 02-01-2018 al 10-07-2021)

FOLIO 14

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Calificación de Ofertas / Expresión de Interés

ANEXO Nº 03 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-INDECOPI 

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE INDECOPI (ORIS)

POSTORES

USO INTERNO

UN (01) SUPERVISOR:

Requisitos:

Mínimo de tres (03) años en los servicios supervisión o ejecución de proyectos o trabajos de

acondicionamiento y/o elaboración y/o instalación de pozos a tierra y/o tableros eléctricos y/o

instalaciones eléctricas industriales y/o residenciales y/o mantenimiento a pozos a tierra del

personal clave requerido como Supervisor del Servicio.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cómputo del tiempo de

dicha experiencia sólo se considerará una vez el periodo traslapado.

Acreditación:

La experiencia del personal clave se acreditará con cualquiera de los siguientes documentos: (i)

copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv)

cualquier otra documentación que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal

propuesto.

GRUPO XIMENA S.A.C.

UN (01) SUPERVISOR:

Requisitos:

Título profesional de Ingeniero electricista o mecánico electricista o electromecánico o en

Energía19 del personal clave requerido como Supervisor del Servicio.

Acreditación:

El título de de Ingeniero electricista o mecánico electricista o electromecánico, será verificado

por el comité de selección en el Registro Nacional de Grados Académicos y Títulos

Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educación Superior

Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/ // o en el

Registro Nacional de Certificados, Grados y Títulos a cargo del Ministerio de Educación a través

del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, según corresponda.

En caso el título de ingeniero electricista o mecánico electricista o electromecánico no se

encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma

respectivo a fin de acreditar la formación académica requerida.

COPELEC S.A.C

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

FORMACIÓN ACADEMICA

F-UAB-06/01



 CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

 CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

Calificación de Ofertas / Expresión de Interés

ANEXO Nº 03 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 024-2024-INDECOPI 

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE INDECOPI (ORIS)

POSTORES

USO INTERNO

GRUPO XIMENA S.A.C.COPELEC S.A.C

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

C

Mype:De los documentos presentados para 

acreditar la experiencia del postor, se valida el 

importe de:

Mype:De los documentos 

presentados para acreditar la 

experiencia del postor, se valida el 

importe de:

Experiencia por el monto:

Mas de S/ 30,000.00

Experiencia por el monto:

Mas de S/ 30,000.00

Folios 17 AL 46 Folios 17 AL 29

CUMPLE

OFERTA CALIFICADA OFERTA CALIFICADARESULTADO

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 180,000.00 (Ciento 

Ochenta Mil con 00/100 Soles), por la contratación de servicios iguales o similares al objeto de 

la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas 

que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, 

según corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y pequeña 

empresa, se acredita una experiencia de S/ 30,000.00 (Treinta Mil con 00/100 Soles), por la 

venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años 

anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la 

conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda. En el caso de consorcios, 

todos los integrantes deben contar con la condición de micro y pequeña empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes:

-Mantenimiento y/o acondicionamiento y/o instalación de subestación eléctrica y/o tableros 

eléctricos

-Montaje y/o instalación y/o mantenimiento de sistemas eléctricos comerciales e industriales.

-Mejoramiento de sistemas de puestas a tierra

-Obras en sistemas de utilización de media tensión.

-Obras de distribución en media y baja tensión.

Acreditación:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u 

órdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestación; o (ii) 

comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente, con 

voucher de depósito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento 

emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelación en el 

mismo comprobante de pago , correspondientes a un máximo de veinte (20) contrataciones. 

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola 

contratación, se debe acreditar que corresponden a dicha contratación; de lo contrario, se 

asumirá que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se 

considerará, para la evaluación, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo 

Nº 7 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad

En el caso de servicios de ejecución periódica o continuada, solo se considera como 

experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) años anteriores a 

la fecha de presentación de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las conformidades 

correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa 

de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente el porcentaje de 

las obligaciones que se asumió en el contrato presentado; de lo contrario, no se computará la 

experiencia proveniente de dicho contrato. 

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de selección convocados 

antes del 20.09.2012, la calificación se ceñirá al método descrito en la Directiva “Participación 

de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el 

porcentaje de las obligaciones equivale al porcentaje de participación de la promesa de 

consorcio o del contrato de consorcio. En caso que en dichos documentos no se consigne el 

porcentaje de participación se presumirá que las obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la 

matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por reorganización societaria, 

debiendo acompañar la documentación sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de otra persona jurídica como consecuencia de una 

reorganización societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 8.

Cuando en los contratos, órdenes de servicios o comprobantes de pago el monto facturado se 

encuentre expresado en moneda extranjera, debe indicarse el tipo de cambio venta publicado 

por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la fecha de suscripción del 

contrato, de emisión de la orden de servicios o de cancelación del comprobante de pago, según 

corresponda. 

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo Nº 7 referido a la 

Experiencia del Postor en la Especialidad

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

OBSERVACIONES

2

CUMPLE

ORDEN DE PRELACIÓN 1

F-UAB-06/01
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ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 024-2024-INDECOPI-1, “SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES 

DE INDECOPI (ORIS)”. 
 

ACTA DE BUENA PRO  
 

 
1. NÚMERO DE ACTA: 03 

 
2. SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL: 
3. En la ciudad de Lima, al 30 de enero de 2025, en la Unidad de Abastecimiento del 

Indecopi, como órgano encargado de las contrataciones de la preparación, 
conducción y realización del procedimiento de selección Adjudicación 
Simplificada N° 024-2024-INDECOPI-1, cuyo objeto de convocatoria es la 
contratación del “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS POZOS A TIERRA DE 
LAS OFICINAS REGIONALES DE INDECOPI (ORIS)”. 
 

4. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN: 
El órgano a cargo de la conducción del procedimiento de selección está a cargo del 
órgano encargado de las contrataciones, es este caso la Unidad de Abastecimiento. 
 

OEC BERENICE FERNANDEZ CALDERÓN Dependencia: UAB 

 
 

5. SOBRE EVALUACIÓN DE ELEMENTOS CONSTITUTIVOS 
 
o Mediante memorándum N° 00040-2025-UAB/INDECOPI de fecha 10 de enero 

de 2025 el Órgano Encargado de las Contrataciones solicitó a la Coordinación 
de Infraestructura el formato de estructura de costos con los componentes 
mínimos materia de acreditación relacionado al presente procedimiento de 
selección. 

 
o Mediante memorándum N° 00020-2025-UAB-INFRA/INDECOPI de fecha 24 de 

enero de 2025 la Coordinación de Infraestructura remitió el formato de estructura 
de costos en Excel para la presente contratación. 

 
o Mediante Carta N° 00225 y 00226-2025-UAB/INDECOPI, de fecha 27 de enero 

de 2025 se solicitó al postor GRUPO XIMENA S.A.C.  y COPELEC S.A.C. 
respectivamente la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de 
su oferta dándole el plazo de 02 días hábiles. 

 
o En el plazo otorgado, mediante correo electrónico de fecha 29 de enero de 2025, 

el postor COPELEC S.A.C presentó el detalle de los elementos constitutivos de 
su oferta. 

 
o En el plazo otorgado, mediante correo electrónico de fecha 29 de enero de 2025, 

el postor GRUPO XIMENA S.A.C.  presentó el detalle de los elementos 
constitutivos de su oferta. 

 
o Mediante Memorándum N° 0189-2025-UAB/INDECOPI de fecha 29 de enero de 

2025, el Órgano Encargado de las Contrataciones solicitó a la Coordinación de 
Infraestructura la validación de los elementos constitutivos 

 
 



o Mediante memorándum N° 00027-2025-UAB-INFRA/INDECOPI de fecha 30 de 
enero de 2025 la Coordinación de Infraestructura remitió la validación de los 
elementos constitutivos, concluyendo que los postores GRUPO XIMENA S.A.C. 
y COPELEC S.A.C cumplen con acreditar los componentes mínimos. 

 
6. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO 

De acuerdo con los resultados de la admisión, evaluación y calificación de ofertas se 
otorga la buena pro del presente procedimiento de selección, al siguiente postor: 

 

Nombre o Razón Social 
Monto de la oferta 

(S/) 

COPELEC S.A.C  59,400.00. 

 
 

7. BASE LEGAL 
 
Artículo 63 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado indica: "El 
otorgamiento de la buena pro se publica y se entiende notificado a través del SEACE, el 
mismo día de su realización, bajo responsabilidad del comité de selección u órgano 
encargado de las contrataciones, debiendo incluir el acta de otorgamiento de la buena 
pro y el cuadro comparativo, detallando los resultados de la calificación y evaluación."  
 
Artículo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado indica: 64.1 Cuando 
se hayan presentado dos (2) o más ofertas, el consentimiento de la buena pro se produce 
a los ocho (8) días hábiles siguientes a la notificación de su otorgamiento, sin que los 
postores hayan ejercido el derecho de interponer el recurso de apelación. En el caso de 
adjudicaciones simplificadas, Selección de Consultores Individuales y Comparación de 
Precios, el plazo es de cinco (5) días hábiles. 

 
8. ACUERDO ADOPTADO 

 
El órgano encargado de las contrataciones acuerda, otorgar la BUENA PRO del 
procedimiento de selección por ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 024-2024-
INDECOPI-1, cuyo objeto de convocatoria es la “SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
DE LOS POZOS A TIERRA DE LAS OFICINAS REGIONALES DE INDECOPI 
(ORIS)” al postor indicado en el numeral 6 de la presente acta. 

 
 
No habiendo otro asunto que tratar, se da por terminada la sesión, firmándose la presente 
acta en señal de aceptación y conformidad. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

JEFA DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 
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